
23.05.2023г.
№ ЕКП-  

г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"  ул. Краснофлотцев, 48

Первенство города 

Екатеринбурга среди 

мальчиков и девочек до 12 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 23.05.2023г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Сыроешкина С.В. СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Гимадеева Н.Р. СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Петренко О.Н. СС1К г. Екатеринбург

Главный секретарь: Лапина Д.Г. СС1К г. Нижний Тагил

Заместитель главного секретаря: Бойцова А.И. СС1К г. Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Карелина И.Г. СС1К г. Екатеринбург

Рефери по горизонтальным прыжкам Новикова И.В. ССВК г. Екатеринбург

Рефери по вертикальным прыжкам Курелюк А.С. ССВК г. Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации Каримова М.Д. СС1К г. Екатеринбург

Рефери видеозаписи Кузнецов М.Р. СС2К г. Екатеринбург

Судья информатор Жукова В.И. ССВК г. Екатеринбург

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:   25.05.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет
0

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 28 Зинченко Анастасия 27.01.12 3 СШ «Виктория» 14.3 q 13.8 2р Поздняков Д.Г.

2 140 Хасбатова Диана 27.01.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 14.2 q 13.9 2р Сыроешкина С.В.

3 156 Никонорова Арина 30.03.12 3 СШОР «Юность» 14.3 q 13.9 2р Дейнеко О.Б.

3 187 Есаулкова Олеся 24.01.12 3 СШОР «Юность»,СК «Луч» 14.1 q 13.9 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 101 Кононова Яна 04.03.12 1юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 14.3 q 13.9 2р Жукова Н.В.

6 89 Адушкина Дарья 31.07.12 3 СШ №19 «Детский стадион» 14.5 q 14.0 2р Кузнецов М.Р.

7 142 Головина Злата 08.02.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 14.4 q 14.1 2р Сыроешкина С.В.

8 62 Махнева Маргарита 15.07.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 14.6 q 14.9 3р Петренко О.Н.

9 24 Теплых Мария 22.10.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 14.7 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

10 144 Нудьга Вероника 19.01.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 14.9 3р Сыроешкина С.В.

11 157 Нагорнова Таисия 24.01.12 1юн СШОР «Юность» 15.0 3р Дейнеко О.Б.

11 228 Ляшина Александра 30.07.14 2юн СШ №19 «Детский стадион» 15.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 67 Решетникова Марина 06.05.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 15.0 3р Петренко О.Н.

14 183 Воронина Мирослава 02.07.12 1юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.2 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 147 Тимошенко Юлия 20.09.12 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» 15.2 1юн Сыроешкина С.В.

14 21 Муравлева Каролина 02.08.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 15.2 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

17 161 Кузвесова Анастасия 26.05.12 2юн СШОР «Юность» 15.3 1юн Дейнеко О.Б.

17 170 Попова Мария 20.02.12 2юн СШОР «Юность» 15.3 1юн Дейнеко О.Б.

19 193 Баранова Анастасия 28.03.12 1юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.5 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 117 Рычихина Диана 28.09.13 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 15.6 1юн Романина В.А.

21 6 Хухарева Софья 02.09.13 3юн СШ «Виктория» 15.7 1юн Каримова М.Д.

21 236 Пименова Варвара 31.10.13 1юн СШ №19 «Детский стадион» 15.7 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 114 Курилова Вера 12.07.12 1юн СШ «Росток»-«Локомотив» 15.7 1юн Романина В.А.

24 189 Рафикова Дарья 19.09.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.8 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

24 167 Привалова Ева 04.01.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.8 1юн Дейнеко О.Б.

26 33 Глинских Елизавета 30.04.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 16.0 1юн Карелина З.Г.

26 158 Садыкова Диана 22.08.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 16.0 1юн Дейнеко О.Б.

28 196 Трухина Виктория 27.07.14 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 16.1 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

29 118 Ожорбаева Диляра 02.03.12 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 16.3 2юн Романина В.А.

29 195 Никитина Арина 24.09.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 16.3 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

29 8 Суворова Елена 09.10.12 3юн СШ «Виктория» 16.3 2юн Каримова М.Д.

32 7 Манакова Мария 11.07.13 3юн СШ «Виктория» 16.4 2юн Каримова М.Д.

32 22 Окулова Екатерина 25.05.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 16.4 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

32 108 Киселева Диана 19.03.14 3юн ДЮСШ № 2 16.4 2юн Быкова О.А.

32 115 Фатихова Екатерина 06.02.13 3юн СШ «Росток»-«Локомотив» 16.4 2юн Романина В.А.

32 56 Игнатьева Александра 19.01.12 3юн СШ «Виктория» 16.4 2юн Черкашин В.Д.

37 113 Денисова Маргарита 16.08.13 2юн ДЮСШ № 2 16.5 2юн Быкова О.А.

38 171 Русакова Анна 12.01.13 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 16.6 2юн Дейнеко О.Б.

38 5 Молокотина Виктория 31.07.13 3юн СШ «Виктория» 16.6 2юн Каримова М.Д.

38 238 Злобина Ксения 31.01.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 16.6 2юн Куковякина Л.В.

38 76 Ларина Варвара 18.01.12 2юн СШ №19 «Детский стадион» 16.6 2юн Соколова Е.А.

42 168 Елисеева Таисия 30.09.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 16.8 2юн Дейнеко О.Б., Возженикова М.Е.

43 10 Батаева Вероника 06.10.12 3юн СШ «Виктория» 17.0 2юн Каримова М.Д.

44 116 Нечеухина Алёна 22.11.12 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 17.1 2юн Романина В.А.

44 137 Ахунова Амина 18.05.12 2юн СШ «Росток»,СК «Луч» 17.1 2юн Пирожникова Л.С.

44 130 Иманкулова Маргарита 10.11.13 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 17.1 2юн Пирожникова Л.С.

47 57 Слизова Маргарита 29.08.13 б/р СШ «Виктория» 17.2 2юн Черкашин В.Д.

47 225 Мамонтова Полина 17.08.13 3юн СШ №19 «Детский стадион» 17.2 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

49 40 Гончаренко Анастасия 08.10.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 17.3 3юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

50 203 Сухих Александра 30.05.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 17.4 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

51 44 Амосова Алёна 29.09.14 б/р СШ "Росток",СК "Луч" 17.5 3юн Черепанова И.Е.

51 119 Давыдова София 09.07.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 17.5 3юн Романина В.А.

51 69 Чемезова Екатерина 21.04.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 17.5 3юн Петренко О.Н.

51 153 Абальмасова Виктория 25.04.13 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» 17.5 3юн Сыроешкина С.В.

55 120 Полуэктова Виталина 07.07.13 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 17.7 3юн Романина В.А.

56 214 Дайнеко Анфиса 16.03.13 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» 18.4 3юн Сыроешкина С.В.

57 59 Сазонова Мария 12.05.12 б/р СШ «Виктория» 18.6 б/р Черкашин В.Д.

58 129 Фомина Екатерина 19.09.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 19.0 б/р Пирожникова Л.С.

59 34 Кирова Елизавета 24.04.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 19.3 б/р Карелина З.Г., Карелин В.С.

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 100 метров
ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  23.05.2023 г.   13:00

Финал:  23.05.2023 г.   14:20



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 229 Ляшина Екатерина 22.02.13 3 СШ №19 «Детский стадион» 29.1 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 32 Дмитриева Дарина 12.10.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 31.1 3р Карелина И.Г., Карелин В.С.

3 141 Барсукова Анастасия 14.05.12 1юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 31.9 1юн Сыроешкина С.В.

4 29 Рудак Мирослава 26.10.12 б/р Runtime,СК «Луч» 32.7 1юн Симагина М.Е.

5 235 Косарева Юлия 16.08.12 1юн СШ №19 «Детский стадион» 33.1 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 204 Мелкобродова Алиса 14.06.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 33.5 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

7 143 Емельяненкова Виктория 21.12.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 33.5 1юн Сыроешкина С.В.

8 206 Мелкобродова Милена 14.06.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 33.5 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

9 180 Варовина Арина 01.11.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 33.8 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 35 Ахметзянова Анастасия 18.03.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 33.9 1юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

11 17 Гарькавенко Мария 03.01.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 34.2 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

12 90 Баженова Алиса 15.03.12 2юн СШ №19 «Детский стадион» 34.4 2юн Кузнецов М.Р.

13 19 Кожаева Мария 26.04.12 2юн СШ «Росток»,СК «Луч» 34.5 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

14 64 Миронова Мария 26.01.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 34.7 2юн Петренко О.Н.

15 178 Корнева Стефания 20.11.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 35.5 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 36 Хегай Элина 11.10.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 35.7 2юн Карелин В.С., Карелина З.Г.

17 105 Арабханова Алина 23.01.14 б/р СШ «Росток» 37.5 3юн Владимирская А.Ю.

18 179 Тухватулина Сабрина 17.04.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 38.0 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 174 Казённова Маргарита 15.11.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 38.4 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 30 Липкина Мария 19.03.13 б/р Runtime 39.5 3юн Симагина М.Е.

21 198 Егорова Мария 09.02.12 3юн СШОР «Юность» 39.8 б/р Дейнеко О.Б., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

22 104 Перова Арина 03.10.14 б/р СШ «Росток» 42.6 б/р Владимирская А.Ю.

23 103 Жук Ольга 05.09.14 б/р СШ «Росток» 47.4 б/р Владимирская А.Ю.

25 216 Бызова Майя 16.05.12 б/р «СШ» Невьянского ГО 31.9 1юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  Количество участников:  24

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров
ручной хронометраж

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  23.05.2023 г.   13:50

Финал:     



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 111 Коновалова Арина 02.01.12 1юн СШОР «Юность» 2:03.7 1юн Быкова О.А., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 27 Шилкова Таисия 23.08.12 2юн СШ «Росток»,СК «Луч» 2:04.9 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

3 185 Лысова Анна 04.07.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 2:07.3 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 212 Почивалова Нина 21.08.14 б/р СШОР «Юность» 2:13.6 2юн Кунцевич В.И.

5 213 Кочевых Милана 15.08.14 б/р СШОР «Юность» 2:22.5 3юн Кунцевич В.И.

6 172 Исмайылова Акмарал 24.11.14 б/р СШ "Росток" 2:40.1 б/р Владимирская А.Ю.

в/к 217 Яснова Маргарита 06.01.12 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:09.1 2юн Затолокин А.П.

в/к 220 Мишина Анна 14.09.12 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:10.3 2юн Затолокин А.П.

в/к 218 Хохлова Арина 13.11.13 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:19.0 2юн Затолокин А.П.

в/к 223 Тасакова Дарья 18.09.13 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:19.8 2юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  10

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров
Круг 400 метров  (ручной хронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  23.05.2023 г.   14:40



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 143 Емельяненкова Виктория 21.12.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 1 ком 58.1 3р Сыроешкина С.В.

156 Никонорова Арина 30.03.12 3 Дейнеко О.Б.

140 Хасбатова Диана 27.01.12 2юн Сыроешкина С.В.

142 Головина Злата 08.02.12 2юн Сыроешкина С.В.

2 236 Пименова Варвара 31.10.13 1юн СШ №19 «Детский стадион» 59.6 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

89 Адушкина Дарья 31.07.12 3 Кузнецов М.Р.

228 Ляшина Александра 30.07.14 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

229 Ляшина Екатерина 22.02.13 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 24 Теплых Мария 22.10.12 1юн СШ Росток-Луч 1:00.4 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

67 Решетникова Марина 06.05.12 1юн Петренко О.Н.

62 Махнева Маргарита 15.07.12 1юн Петренко О.Н.

32 Дмитриева Дарина 12.10.12 3юн Карелина И.Г., Карелин В.С.

4 147 Тимошенко Юлия 20.09.12 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» - 2 ком 1:01.6 1юн Сыроешкина С.В.

143 Емельяненкова Виктория 21.12.12 2юн Сыроешкина С.В.

141 Барсукова Анастасия 14.05.12 1юн Сыроешкина С.В.

144 Нудьга Вероника 19.01.12 2юн Сыроешкина С.В.

5 183 Воронина Мирослава 02.07.12 1юн СШОР «Юность»,СК «Луч» - 5 ком 1:01.9 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

207 Скрипина Валерия 01.03.13 1юн Кунцевич В.И.

204 Мелкобродова Алиса 14.06.13 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

206 Мелкобродова Милена 14.06.13 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

6 117 Рычихина Диана 28.09.13 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 1:04.3 2юн Романина В.А.

114 Курилова Вера 12.07.12 1юн Романина В.А.

118 Ожорбаева Диляра 02.03.12 2юн Романина В.А.

115 Фатихова Екатерина 06.02.13 3юн Романина В.А.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество команд:  6

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х100 метров
ручной хронометраж

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48
Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  23.05.2023 г.   15:10
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№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации 9
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 208 Еремина Александра 13.01.12 1юн СШОР «Юность» о о о о о хо хо ххо о х 1 4 1.40 3р Кунцевич В.И.

2 207 Скрипина Валерия 01.03.13 1юн СШОР «Юность» о о о о о о о о ххх 1 0 1.35 1юн Кунцевич В.И.

3 209 Жданова Василиса 02.03.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» о о о хо ххо о ххо ххо ххх 3 7 1.35 1юн Кунцевич В.И.

4 206 Мелкобродова Милена 14.06.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» о о о о о о о ххх 1 0 1.30 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

5 133 Чепчугова Наталья 03.01.12 2юн СШ «Росток»,СК «Луч» о о о о хо ххо ххх 3 3 1.25 2юн Пирожникова Л.С.

6 134 Чепчугова Дарья 03.01.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» о о хо хо хо ххх 2 3 1.20 2юн Пирожникова Л.С.

7 204 Мелкобродова Алиса 14.06.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» о о о хо ххо ххх 3 3 1.20 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

8 136 Негрей Александра 17.02.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» о хо о о ххх 1 1 1.15 3юн Пирожникова Л.С.

9 212 Почивалова Нина 21.08.14 б/р СШОР «Юность» о хо хо о о хо ххх 2 3 1.15 3юн Кунцевич В.И.

10 213 Кочевых Милана 15.08.14 б/р СШОР «Юность» о о о ххо ххх 3 2 1.05 б/р Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  12

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в высоту

г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

23.05.2023г.

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финал:  23.05.2023 г.   

23.05.2023 г.   



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 207 Скрипина Валерия 01.03.13 1юн СШОР «Юность» 3.93 3.91 3.97 4.10 4.21 4.25 4.25 2юн Кунцевич В.И.

2 187 Есаулкова Олеся 24.01.12 3 СШОР «Юность»,СК «Луч» 4.25 - - х - - 4.25 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 67 Решетникова Марина 06.05.12 1юн СШ «Росток»,СК «Луч» 3.98 3.82 3.84 4.06 3.94 4.08 4.08 2юн Петренко О.Н.

4 6 Хухарева Софья 02.09.13 3юн СШ «Виктория» 3.85 3.82 3.75 х 4.00 4.07 4.07 2юн Каримова М.Д.

5 89 Адушкина Дарья 31.07.12 3 СШ №19 «Детский стадион» 3.73 - - 3.92 3.95 3.32 3.95 3юн Кузнецов М.Р.

6 195 Никитина Арина 24.09.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.60 3.50 3.50 3.76 3.79 х 3.79 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 183 Воронина Мирослава 02.07.12 1юн СШОР «Юность»,СК «Луч» х 3.72 3.71 3.73 3.66 3.57 3.73 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 76 Ларина Варвара 18.01.12 2юн СШ №19 «Детский стадион» 3.55 3.47 3.60 3.50 2.74 3.49 3.60 3юн Соколова Е.А.

9 5 Молокотина Виктория 31.07.13 3юн СШ «Виктория» 3.48 3.29 х 3.48 б/р Каримова М.Д.

10 116 Нечеухина Алёна 22.11.12 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 3.31 3.36 3.46 3.46 б/р Романина В.А.

11 185 Лысова Анна 04.07.12 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.29 3.30 3.43 3.43 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 209 Жданова Василиса 02.03.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» х 3.24 3.42 3.42 б/р Кунцевич В.И.

13 114 Курилова Вера 12.07.12 1юн СШ «Росток»-«Локомотив» 3.08 х 3.11 3.11 б/р Романина В.А.

14 118 Ожорбаева Диляра 02.03.12 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» х 3.07 3.09 3.09 б/р Романина В.А.

15 117 Рычихина Диана 28.09.13 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» 3.04 3.08 2.09 3.08 б/р Романина В.А.

16 119 Давыдова София 09.07.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 2.82 2.82 2.89 2.89 б/р Романина В.А.

17 105 Арабханова Алина 23.01.14 б/р СШ «Росток» 2.71 2.46 2.71 2.71 б/р Владимирская А.Ю.

115 Фатихова Екатерина 06.02.13 3юн СШ «Росток»-«Локомотив» х х х NM Романина В.А.

120 Полуэктова Виталина 07.07.13 2юн СШ «Росток»-«Локомотив» х х х NM Романина В.А.

189 Рафикова Дарья 19.09.13 2юн СШОР «Юность»,СК «Луч» х х NM Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

140 Хасбатова Диана 27.01.12 2юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» х - NM Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  21

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Субъект Российской Федерации

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в длину
П    о    п    ы    т    к    и

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финал:  23.05.2023 г.   

23.05.2023 г.   



Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 186 Минаков Семён 22.04.12 3юн СШОР «Юность» 14.3 q 14.1 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Симагина М.Е.

2 146 Растворов Даниил 15.03.12 3юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 14.6 q 14.2 2юн Сыроешкина С.В.

3 31 Крутиков Серафим 24.01.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 14.9 q 14.5 3юн Куковякина Л.В.

4 63 Митин Андрей 18.08.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 14.4 q 14.6 2юн Петренко О.Н.

5 26 Уйминов Макар 02.01.14 б/р СШ «Росток»,СК "Луч" 14.6 q 14.8 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

6 128 Луняев Лев 08.07.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 14.5 q 14.9 3юн Пирожникова Л.С.

7 165 Салихов Артём 06.09.12 3юн СШОР «Юность» 15.2 q 15.0 3юн Дейнеко О.Б.

8 135 Шебаршин Михаил 05.09.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 15.2 q 15.6 3юн Пирожникова Л.С.

9 162 Константинов Иван 12.12.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 14.5 q 15.8 3юн Дейнеко О.Б.

10 110 Евстифеев Виктор 19.01.13 3юн ДЮСШ № 2 15.3 3юн Быкова О.А.

11 93 Батарчук Кирилл 03.08.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 15.4 3юн Кузнецов М.Р.

11 112 Шувалов Данил 20.04.12 3юн ДЮСШ № 2 15.4 3юн Быкова О.А.

13 192 Чистяков Ростислав 24.12.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.5 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 3 Ершов Егор 17.05.12 б/р СШ «Виктория» 15.7 б/р Каримова М.Д.

14 191 Егоров Арсений 05.12.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 15.7 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 121 Краснов Сергей 15.10.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 15.8 б/р Романина В.А.

16 85 Мусин Артур 28.10.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 15.8 б/р Соколова Е.А.

16 145 Парфенов Артём 18.02.12 3юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 15.8 б/р Сыроешкина С.В.

19 95 Кабаков Даниил 07.07.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 15.9 б/р Кузнецов М.Р.

20 125 Берсенев Михаил 05.06.13 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 16.0 б/р Пирожникова Л.С.

20 55 Шукшин Максимилиан 03.02.14 б/р СШ «Виктория» 16.0 б/р Черкашин В.Д.

20 52 Киреев Кирилл 03.06.12 б/р СШ «Виктория» 16.0 б/р Черкашин В.Д.

23 237 Тренихин Кирилл 17.12.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 16.1 б/р Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 53 Глагольев Арсений 29.03.12 б/р СШ «Виктория» 16.2 б/р Черкашин В.Д.

25 42 Костров Савелий 06.01.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 16.3 б/р Карелин В.С., Карелина З.Г.

26 14 Тованченко Кирилл 27.06.14 б/р СШ «Виктория» 16.4 б/р Каримова М.Д.

26 68 Черепанов Елисей 01.08.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 16.4 б/р Петренко О.Н., Лапшина Л.В.

28 79 Душкин Богдан 30.01.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 16.5 б/р Соколова Е.А.

28 224 Хмеленко Иван 21.08.12 б/р СШ Росток-Луч 16.5 б/р Петренко О.Н.

28 16 Банковский Кирилл 11.04.12 б/р СШ «Виктория» 16.5 б/р Каримова М.Д.

31 54 Коновалов Дмитрий 18.01.12 б/р СШ «Виктория» 16.6 б/р Черкашин В.Д.

31 4 Мих Оскар 13.12.12 б/р СШ «Виктория» 16.6 б/р Каримова М.Д.

33 199 Тетерин Тимофей 27.03.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 16.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

33 49 Стерьхов Артем 10.01.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 16.9 б/р Черепанова И.Е.

35 138 Кизей Артем 17.07.12 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 17.0 б/р Романина В.А.

36 202 Караваев Михаил 16.05.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 17.1 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

37 227 Рыкованов Кирилл 06.07.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 17.2 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

38 139 Мазлов Марк 06.07.13 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 17.3 б/р Романина В.А.

38 60 Школьный Дмитрий 17.03.14 б/р МАОУ СОШ 87 17.3 б/р Карелин В.С.

38 96 Морозов Глеб 19.03.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 17.3 б/р Кузнецов М.Р.

38 169 Лисовец Данил 01.08.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 17.3 б/р Дейнеко О.Б.

42 1 Огнев Михаил 17.09.13 б/р СШ «Виктория» 17.5 б/р Каримова М.Д.

42 200 Орлов Михаил 25.11.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 17.5 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

42 201 Митьковских Вячеслав 21.04.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 17.5 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

42 132 Ахматов Дмитрий 28.05.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 17.5 б/р Пирожникова Л.С.

42 39 Ефимов Юрий 31.07.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 17.5 б/р Карелина З.Г.

47 152 Бьелич Дарис 16.11.12 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» 17.6 б/р Сыроешкина С.В.

48 230 Аврамчук Денис 19.03.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 17.8 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

49 2 Генне Роман 30.09.14 б/р СШ «Виктория» 18.3 б/р Каримова М.Д.

49 75 Крымов Даниил 25.12.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 18.3 б/р Соколова Е.А.

49 83 Шмелев Семён 14.02.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 18.3 б/р Соколова Е.А.

49 99 Черевань Максим 21.10.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 18.3 б/р Кузнецов М.Р.

53 233 Якутов Макар 25.01.14 б/р СШ №19 «Детский стадион» 18.4 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

54 73 Иевлев Григорий 27.08.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 18.6 б/р Соколова Е.А.

54 123 Кульков Григорий 02.08.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 18.6 б/р Романина В.А.

56 43 Камалов Григорий 04.02.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 18.8 б/р Карелина З.Г., Карелин В.С.

56 51 Голованов Матвей 25.03.13 б/р СШ «Виктория» 18.8 б/р Черкашин В.Д.

58 124 Зайков Александр 29.07.12 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 18.9 б/р Романина В.А.

59 88 Морозов Роман 16.01.14 б/р СШ №19 «Детский стадион» 19.1 б/р Соколова Е.А.

60 71 Гончаров Владимир 15.11.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 19.4 б/р Соколова Е.А.

61 13 Красных Ярослав 01.10.14 б/р СШ «Виктория» 20.5 б/р Каримова М.Д.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  61

ручной хронометраж

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 100 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Забеги:  23.05.2023 г.   13:20

п/финал:     

Финал:  23.05.2023 г.   14:30



Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  23.05.2023 г.   13:50

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 164 Сень Семён 09.02.12 3юн СШОР «Юность» 30.2 2юн Дейнеко О.Б.

2 100 Чирков Марк 21.08.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 30.6 3юн Кузнецов М.Р.

3 234 Зеваков Александр 17.06.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 31.1 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 20 Мотчаный Александр 26.10.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 31.4 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

5 155 Понамарев Артём 07.05.12 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 31.5 3юн Дейнеко О.Б.

6 160 Размыслов Алексей 08.03.12 б/р СШОР «Юность» 31.8 3юн Дейнеко О.Б.

7 23 Семеров Леонид 16.04.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 32.2 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

8 98 Рябухин Савелий 10.08.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 32.7 3юн Кузнецов М.Р., Бойцова А.И.

9 81 Кумков Михаил 27.11.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 32.9 3юн Соколова Е.А.

10 163 Тихонов Александр 19.04.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 33.1 3юн Дейнеко О.Б.

11 47 Якушин Даниил 24.08.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 33.4 3юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

12 41 Беляев Павел 18.11.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 33.5 3юн Карелин В.С., Карелина З.Г.

13 18 Десятник Владислав 02.05.13 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 33.6 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

14 45 Новиков Всеволод 04.07.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 33.7 3юн Черепанова И.Е.

15 197 Чекасин Матвей 09.08.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 33.9 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 46 Казаков Дмитрий 20.08.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 34.0 3юн Черепанова И.Е.

17 194 Медведев Мирон 30.08.12 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 34.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 181 Мерзляков Леонид 27.11.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 35.1 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 84 Музагафаров Константин 07.07.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 36.3 б/р Соколова Е.А.

20 48 Путилов Максим 29.04.15 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» 39.5 б/р Черепанова И.Е.

21 173 Кошеваров Алексей 15.12.14 б/р СШ "Росток" 46.3 б/р Владимирская А.Ю.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  21

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров

ручной хронометраж

Забеги:  23.05.2023 г.   14:10

Финал:  23.05.2023 г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 

забег
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 154 Ромашкин Сергей 27.04.12 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 1:57.3 3юн Дейнеко О.Б.

2 188 Зиновьев Тимофей 03.01.13 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 1:59.8 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 159 Размыслов Александр 08.03.12 б/р СШОР «Юность» 2:00.4 3юн Дейнеко О.Б.

4 226 Лобачев Лев 12.08.13 3юн СШ №19 «Детский стадион» 2:01.4 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 184 Грибов Дмитрий 11.06.12 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 2:06.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 182 Мингалёв Владислав 02.10.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 2:12.4 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 215 Чернядьев Максим 03.04.12 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:02.3 3юн Затолокин А.П.

в/к 219 Замоткин Артём 24.06.13 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:04.3 3юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  8

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Круг 400 метров  (ручной хронометраж)

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров

Фин. забеги:  23.05.2023 г.   14:50

23.05.2023 г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет № ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48
Название

этапа

Дата 
проведения Время

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 26 Уйминов Макар 02.01.14 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» - 1 ком 58.6 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

63 Митин Андрей 18.08.12 3юн Петренко О.Н.

28 Зинченко Анастасия 27.01.12 3 Поздняков Д.Г.

25 Толкунов Роман 19.01.12 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

2 146 Растворов Даниил 15.03.12 3юн СШОР «Юность» - 1 ком 59.3 3юн Сыроешкина С.В.

176 Хитров Дмитрий 24.10.13 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

164 Сень Семён 09.02.12 3юн Дейнеко О.Б.

186 Минаков Семён 22.04.12 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Симагина М.Е.

3 31 Крутиков Серафим 24.01.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 1:00.1 б/р Куковякина Л.В.

100 Чирков Марк 21.08.12 3юн Кузнецов М.Р.

98 Рябухин Савелий 10.08.12 3юн Кузнецов М.Р., Бойцова А.И.

234 Зеваков Александр 17.06.12 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 20 Мотчаный Александр 26.10.12 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» - 2 ком 1:04.1 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

21 Муравлева Каролина 02.08.12 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

18 Десятник Владислав 02.05.13 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

135 Шебаршин Михаил 05.09.12 3юн Пирожникова Л.С.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество команд:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров
ручной хронометраж

Фин. забеги:  23.05.2023 г.   15:25



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

23.05.2023г.

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финал:  23.05.2023 г.   

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации 9
0

9
5

1
0
0

1
0
5

1
1
0

1
1
5

1
2
0

1
2
5

1
3
0

1
3
5

1
3
0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 210 Ярков Владислав 29.02.12 3юн СШОР «Юность» о о о о о о о о ххх о 1 0 1.30 3юн Кунцевич В.И.

2 176 Хитров Дмитрий 24.10.13 3юн СШОР «Юность» о о о о о о о ххх х 1 0 1.30 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

3 25 Толкунов Роман 19.01.12 2юн СШ «Росток»,СК «Луч» о о о о о о ххо ххх 3 2 1.30 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

4 131 Усанин Кирилл 20.11.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» о о о о хо ххх 2 1 1.20 б/р Пирожникова Л.С.

5 211 Коваленко Владислав 12.08.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.15 б/р Кунцевич В.И.

6 127 Курелюк Тимофей 20.02.13 б/р СШ «Росток»,СК «Луч» о о о ххх 1 0 1.10 б/р Пирожникова Л.С.

6 177 Дрёмин Роман 17.12.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.10 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  7

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)
Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Финал:  23.05.2023 г.   

23.05.2023 г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство города Екатеринбурга среди мальчиков и девочек до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

23.05.2023г.г. Екатеринбург
МАУ  "СОК "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 186 Минаков Семён 22.04.12 3юн СШОР «Юность» 3.96 3.97 3.81 3.81 4.11 4.20 4.20 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Симагина М.Е.

2 176 Хитров Дмитрий 24.10.13 3юн СШОР «Юность» х х 4.19 4.08 х 4.19 4.19 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

3 100 Чирков Марк 21.08.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 4.05 4.01 3.80 3.85 4.18 4.05 4.18 3юн Кузнецов М.Р.

4 31 Крутиков Серафим 24.01.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 3.92 - х х 3.92 4.06 4.06 3юн Куковякина Л.В.

5 93 Батарчук Кирилл 03.08.12 3юн СШ №19 «Детский стадион» 3.51 3.66 3.46 3.95 3.62 3.78 3.95 б/р Кузнецов М.Р.

6 63 Митин Андрей 18.08.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 3.86 - - 3.90 3.93 3.85 3.93 б/р Петренко О.Н.

7 177 Дрёмин Роман 17.12.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.60 3.70 3.59 3.80 3.61 3.74 3.80 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

8 146 Растворов Даниил 15.03.12 3юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 3.64 3.52 - - 3.64 3.61 3.64 б/р Сыроешкина С.В.

9 145 Парфенов Артём 18.02.12 3юн СШОР «Юность», СК «УрФУ» 3.62 3.54 - 3.62 б/р Сыроешкина С.В.

10 135 Шебаршин Михаил 05.09.12 3юн СШ «Росток»,СК «Луч» 3.55 3.59 3.46 3.59 б/р Пирожникова Л.С.

11 192 Чистяков Ростислав 24.12.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.45 3.46 3.56 3.56 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 197 Чекасин Матвей 09.08.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.51 3.46 3.36 3.51 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 182 Мингалёв Владислав 02.10.12 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.26 3.25 3.50 3.50 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 78 Парамонов Семён 16.07.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.45 3.29 3.11 3.45 б/р Соколова Е.А.

15 191 Егоров Арсений 05.12.13 б/р СШОР «Юность»,СК «Луч» х 3.36 3.44 3.44 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 121 Краснов Сергей 15.10.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» х 3.42 3.28 3.42 б/р Романина В.А.

17 184 Грибов Дмитрий 11.06.12 3юн СШОР «Юность»,СК «Луч» 3.31 3.38 3.40 3.40 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 85 Мусин Артур 28.10.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.10 3.36 - 3.36 б/р Соколова Е.А.

19 81 Кумков Михаил 27.11.12 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.18 х 3.14 3.18 б/р Соколова Е.А.

20 139 Мазлов Марк 06.07.13 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 3.11 3.04 2.78 3.11 б/р Романина В.А.

21 84 Музагафаров Константин 07.07.13 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.06 х 3.07 3.07 б/р Соколова Е.А.

22 138 Кизей Артем 17.07.12 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» х 2.68 3.01 3.01 б/р Романина В.А.

23 88 Морозов Роман 16.01.14 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2.67 2.69 2.64 2.69 б/р Соколова Е.А.

24 123 Кульков Григорий 02.08.14 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» 2.41 2.59 х 2.59 б/р Романина В.А.

25 152 Бьелич Дарис 16.11.12 б/р СШОР «Юность», СК «УрФУ» 2.31 2.43 - 2.43 б/р Сыроешкина С.В.

124 Зайков Александр 29.07.12 б/р СШ «Росток»-«Локомотив» х х х NM Романина В.А.

Главный судья соревнований Сыроешкина С.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   СС1К,  г. Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  23.05.2023 г. Количество участников:  26

Субъект Российской Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в длину
П    о    п    ы    т    к    и

Финал:  23.05.2023 г.   
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